Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros
Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica;  Fonte  de  Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro – 31/12/2025.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 9.680,00 (nove mil  seiscentos e
oitenta reais).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara  Municipal  (CONTRATANTE)  /  JOSE  ASSUEIRO  COSTA
VIEIRA - CNPJ: 24.542.255/0001-44 (CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 24 de Fevereiro de 2025.